



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 3006 DIRECCION DE ECONOMIA
EKONOMIA ZUZENDARITZA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
30500.0600.1410101.4 30.0158 15.5.15 OTRO.PERS.DIREC.PROMOCION.ECONOMICA EKONOMIA SUSTAPEN.ZUZEND. BESTE PERTSON.						95.268,54		95.268,54
30500.0600.1410201.5 30.0169 15.5.15 OTRO.PERS.FUN.DIR.FOM.EMPLEO.COM.TURISMO ENP.MER.TUR.SUST.ZUZEN.BESTE.PERTSON.FUN						16.381,69		16.381,69
30500.0600.1600101.5 30.0102 15.5.15 CUOTAS SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK	126.833,51					6.704,03		133.537,54
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	126.833,51					118.354,26		245.187,77
30501.0600.2230101.6 30.0103 15.5.15 ESTU. CERT. ALAVA COMO DESTINO TURISTICO ARABA, TUR. HEL. IRAUN.: AZT. ETA ZIURT.	72.000,00						31.954,40	40.045,60
30502.0600.2230301.9 30.0142 15.5.15 EXPOSICIONES, CERTAMENES, SIMPOSIOS, ETC ERAKUSK., LEHIAKETAK, SINPOSIOAK, ETAB.	35.000,00						11.809,66	23.190,34
30502.0600.2239901.5 30.0143 15.5.15 SERVICIOS VARIOS DENETARIKO ZERBITZUAK	15.000,00						10.906,80	4.093,20
30502.0600.2239902.6 30.0144 15.5.15 ASISTENCIA TECNICA EN PROM. ECONOMICA LAG. TEKNIKO SUSTAPEN EKONOMIKORAKO	20.000,00					5.396,60	20.000,00	5.396,60
30502.0600.2270301.3 30.0145 15.5.15 GASTOS DE INFORMACION Y DIVULGACION INFORMAZIO ETA ZABALKUNDE GASTUAK	30.000,00					18.764,06		48.764,06
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	172.000,00					24.160,66	74.670,86	121.489,80
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	298.833,51					142.514,92	74.670,86	366.677,57
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	298.833,51					142.514,92	74.670,86	366.677,57



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 2

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 3007 INNOVACION Y MEJORA DE LA COMPETITIVIDAD
BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNAREN HOBEKU

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
30501.0700.4260001.1 30.0105 15.5.15 FALLIDOS PROGRAMA AVALES EMPRESAS ENPRESEN ABALEN PROGRAMA: KOBRAEZINAK	10.000,00						10.000,00	
30501.0700.4600001.9 30.0107 15.5.15 ACTIVIDAD ARTESANAL ARTISAUTZA	60.000,00						60.000,00	
30502.0700.4610001.1 30.0146 15.5.15 FORMACION EN ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCR TREB. IRAB. XEDERIK GABEKO ERAKUNDEETAN	500.000,00					5.510,20		505.510,20
30501.0700.4610008.7 30.0114 15.5.15 BECAS FORMACION BEKAK: PRESTAKUNTZA	30.000,00						15.000,00	15.000,00
30501.0700.4610009.8 30.0115 15.5.15 CONVENIO FUNDACION EUSKALTEL HITZARMENA EUSKALTEL FUNDAZIOAREKIN	85.000,00						85.000,00	
30501.0700.4610013.2 30.0163 15.5.15 PROGRAMA PROMOCION INTERNACIONAL PYMES ETEA NAZIOARTEAN SUSTATZEKO PROGRAMA		58.030,40				500.000,00	558.030,40	
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	685.000,00	58.030,40				505.510,20	728.030,40	520.510,20
30501.0700.7500001.1 30.0118 15.5.15 EMPRENDER EN ALAVA. FEDER EGEF: LAGUNTZAK EKINTZAILE BERRIEI	900.000,00						27.783,16	872.216,84
30501.0700.7500002.2 30.0119 15.5.15 ALAVA INNOVA EMPRESAS FEDER ALAVA INNOVA: ENPRESAK EGEF	1.034.916,00					27.783,16		1.062.699,16
30501.0700.7500003.3 30.0120 15.5.15 ALAVA INNOVA AUTONOMOS ALAVA INNOVA AUTONOMOAK	24.000,00						24.000,00	
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	1.958.916,00					27.783,16	51.783,16	1.934.916,00
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	2.643.916,00	58.030,40				533.293,36	779.813,56	2.455.426,20



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 3

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 3007 INNOVACION Y MEJORA DE LA COMPETITIVIDAD
BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNAREN HOBEKU

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	2.643.916,00	58.030,40				533.293,36	779.813,56	2.455.426,20



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 4

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 3008 COMERCIO Y TURISMO
MERKATARITZA ETA TURISMOA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
30501.0800.4600001.0 30.0167 15.5.15 ACTIVIDAD ARTESANAL ARTISAUTZA						60.000,00		60.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA						60.000,00		60.000,00
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA						60.000,00		60.000,00
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA						60.000,00		60.000,00



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 5

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 3009 SUELO, INFRAESTRUC. INDUSTRIAL Y ENERGIA
LURZORUA, INDUSTRIA AZPIEG. ETA ENERGIA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
30501.0900.4360001.4 30.0133 15.5.15 CONVENIO VIA POTENCIACION FORONDA HITZARMENA VIAREKIN FORONDA SUSTATZEKO	500.000,00						500.000,00	
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	500.000,00						500.000,00	
30501.0900.7219901.0 30.0134 15.5.15 CONVENIO FINAN ACCESO FERROVIARIO ARASUR ARASURERAKO TREN SARBIDEA FINANTZ HITZAR	2.100.000,00						2.100.000,00	
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	2.125.000,00						2.125.000,00	
30501.0900.7610001.5 30.0135 15.5.15 FEDER - CONVENIO CON TECNALIA FEDER - HITZARMENA TECNALIA-REKIN	25.000,00						25.000,00	
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	2.125.000,00						2.125.000,00	
30501.0900.8810001.8 30.0138 15.5.15 VIA APORTACION FINANCIERA VIARENTZAKO FINANTZA EKARPENA	60.000,00						60.000,00	
30502.0900.8810001.9 30.0151 15.5.15 AAD - DEPORTIVO ALAVES AGA - DEPORTIVO ALAVES	215.000,00						215.000,00	
30501.0900.8810003.0 30.0140 15.5.15 CEIA APORTACION FINANCIERA CEIARENTZAKO FINANTZA EKARPENA	56.615,00						56.615,00	
30501.0900.8810004.1 30.0141 15.5.15 CEIA AMPLIACION DE CAPITAL CEIA: KAPITAL ZABALKUNTZA	61.250,00						82,32	61.167,68
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	392.865,00						331.697,32	61.167,68
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	3.017.865,00						2.956.697,32	61.167,68
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	3.017.865,00						2.956.697,32	61.167,68



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 6

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 3031 FUNCION PUBLICA
FUNTZIO PUBLIKOIA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
30201.3101.1000004.5 30.0011 15.5.15 TRIENOS, COMPLEMENTOS Y OTROS A.C. GOI KARGUEN HIRURTEKOAK, OSAGARRIAK...	43.290,79					2.462,31		45.753,10
30201.3101.1210001.5 30.0014 15.5.15 RETRIB. COMPLEMENTARIAS FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN LANSARI OSAGARRIAK	459.650,00						187.054,16	272.595,84
30200.3101.1410302.0 30.0005 15.5.15 OTRO PERSONAL. SERVICIOS ESPECIALES ZERBITZU BEREZITAKO BESTE LANGILE BATZU	7.046,38					1.061,07		8.107,45
30200.3101.1420001.7 30.0006 15.5.15 FONDO RECUPERACION RETRIBUCIONES 2012 FONDO RECUPERACION RETRIBUCIONES 2012	765.000,00	835.000,00						1.600.000,00
30201.3101.1600104.2 30.0161 15.5.15 SEGURIDAD.SOCIAL.EJECUCION.SENTENCIA GIZARTE.SEGURANTZ.KUOTAK.EPAIA.BETETZEA						45.243,26		45.243,26
30201.3101.1600401.2 30.0018 15.5.15 CUOTAS ELKARKIDETZA ELKAKIDETZA KUOTAK	755.907,60					3.340,25		759.247,85
30201.3101.1610301.2 30.0020 15.5.15 INDEMNIZACIONES JUBILACIONES ANTICIPADAS ERRETIRO AURRERATUAREN KALTE ORDAINAK	302.159,08					403.226,97		705.386,05
30201.3101.1620904.2 30.0025 15.5.15 PRESTACIONES SOCIALES VARIAS ASKOTARIKO GIZARTE PRESTAZIOAK	149.913,24					5.428,44		155.341,68
30201.3101.1620906.4 30.0026 15.5.15 EUSKALDUNIZACION PERSONAL DFA AFAKO LANGILEEN EUSKALDUNTZEA	12.000,00					1.898,98		13.898,98
30201.3101.1640001.2 30.0027 15.5.15 COMPLEMENTO FAMILIAR DEL PERSONAL LANGILEEN FAM. OSAGARRI	27.379,41					563,05		27.942,46
30201.3101.1650001.3 30.0157 15.5.15 COMPLEMENTO I.T. Y OTRAS SITUACIONES ALDI BAT.EZINTAS.OSAGAR. ETA BESTE EG.B.						803.004,19		803.004,19
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	2.522.346,50	835.000,00				1.266.228,52	187.054,16	4.436.520,86



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 8

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 3031 FUNCION PUBLICA
FUNTZIO PUBLIKOA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	176.890,00					34.707,70	4.976,99	206.620,71
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	176.890,00					34.707,70	4.976,99	206.620,71
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	2.715.994,50	835.000,00				1.372.420,86	196.995,78	4.726.419,58



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 11

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 3032 SERVICIOS GENERALES
ZERBITZU OROKORRAK

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	6.000,00						115,00	5.885,00
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	522.454,35					106.084,37	115,00	628.423,72
30305.3208.6220001.4 30.0066 15.5.15 UTILES Y HERRAMIENTAS TRESNAK ETA ERREMINTAK	1.000,00					620,49		1.620,49
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	1.000,00					620,49		1.620,49
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	1.000,00					620,49		1.620,49
30308.3209.2280301.3 30.0082 15.5.15 AGUAS Y SANEAMIENTOS URA ETA SANEAMENDUA	70.000,00					15.095,80		85.095,80
30308.3209.2280601.6 30.0083 15.5.15 PRODUCTOS DE LIMPIEZA GARBIKETAKO PRODUKTUAK	3.500,00					2.112,17		5.612,17
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	73.500,00					17.207,97		90.707,97
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	73.500,00					17.207,97		90.707,97
30306.3210.2220301.6 30.0067 15.5.15 MANTENIMIENTO MAQUINARIA E INSTALACIONES MAKINEN ETA INSTALAZIOEN MANTENTZEA	30.000,00					12.210,32		42.210,32
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	30.000,00					12.210,32		42.210,32
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	30.000,00					12.210,32		42.210,32



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 12

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 3032 SERVICIOS GENERALES
ZERBITZU OROKORRAK

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
30308.3211.2299902.3 30.0084 15.5.15 GASTOS DIVERSOS PERSONAL AUXILIAR LAGUNTZAILEAK: DENETARIKO GASTUAK	6.000,00					380,39		6.380,39
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	6.000,00					380,39		6.380,39
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	6.000,00					380,39		6.380,39
30302.3212.6400202.8 30.0055 15.5.15 MODERNIZACION PARQUE INFORMATICO DFA AFAREN PARKE INFORMATIKOA MODERNIZATZEA	469.816,00						199.875,73	269.940,27
30302.3212.6930004.6 30.0056 15.5.15 MODERNIZACION DE SISTEMAS DE INFORMACION INFORMAZIO SISTEMAK MODERNIZATZEA	488.351,51						31.000,00	457.351,51
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	958.167,51						230.875,73	727.291,78
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	958.167,51						230.875,73	727.291,78
30300.3213.1200001.7 30.0041 15.5.15 RETRIBUCIONES PUESTO FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN OINARRIZKO LANSARIAK	2.127.348,97						157.455,62	1.969.893,35
30300.3213.1210001.8 30.0042 15.5.15 RETRIB. COMPLEMENTARIAS FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN LANSARI OSAGARRIAK	2.892.937,46						267.181,58	2.625.755,88
30300.3213.1410101.1 30.0159 15.5.15 OTRO PERSONAL DIRECC.SERVICIOS GENERALES ZERBITZU OROKOR.ZUZEND.BESTE PERTSON.						10.899,03		10.899,03
30300.3213.1600101.2 30.0043 15.5.15 CUOTAS SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK	1.449.666,34					41.222,03		1.490.888,37
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	6.469.952,77					52.121,06	424.637,20	6.097.436,63



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 13

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 3032 SERVICIOS GENERALES
ZERBITZU OROKORRAK

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	6.469.952,77					52.121,06	424.637,20	6.097.436,63
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	10.787.302,63	31.520,00			120.000,00	481.411,29	855.994,01	10.564.239,91



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 15

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA....- 3033 ARQUITECTURA
ARKITEKTURA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	706.255,03	2.000.000,00				723.385,81	2.469.883,32	959.757,52
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	1.226.255,03	2.000.000,00				837.701,05	2.559.198,56	1.504.757,52
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	1.226.255,03	2.000.000,00				837.701,05	2.559.198,56	1.504.757,52